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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną                                      

pn.„Remont nawierzchni amfiteatru oraz drogi dojazdowej do Parku Grabek”.

W  związku  z  otrzymaniem  w  dniu  03.07.2018r.,  04.07.2018r.,  05.07.2018r.,  09.07.2018r.

zapytań  do Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  –  działając  na  podstawie  art.  38  ust  2

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz.

1579) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: 

„Ponieważ  nie  ujęto  w  kosztorysie  pielęgnacji  nasadzeń,  uprzejmie  proszę  o  wyjaśnienie,  czy

podlegają pielęgnacji  i na jaki okres oraz czy w nasadzeniach różami:rabatowymi, odkrywkowymi,

parkowymi i  wielo-kwiatowymi powinna być zastosowana agrowłóknina oraz kora do okrycia przed

przemarzaniem. Brak specyfikacji wielkości roślin”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy pielęgnacji nasadzeń w związku z tym nie należy ujmować

tych kosztów w wycenie. Zamawiający nie określa wielkości roślin.

Pytanie nr 2: 

„Uprzejmie  proszę o zamieszczenie uszczegółowienia  specyfikacji  róż,  ponieważ jest  bardzo dużo

odmian :rabatowych, odkrywkowych, parkowych i wielo-kwiatowch”.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia załącznik nr 1 do SIWZ - dokumentacja poprzez wprowadzenie do projektu

specyfikacji nasadzeń róż na terenie Parku Grabek. Specyfikacja nasadzeń róż w załączeniu.
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Pytanie nr 3: 

„Ponieważ MODRZEW jest bardzo żywicznym gatunkiem, czy Zamawiający dopuści zmianę gatunku

drewna  na ławkach na JESION,  który jest twardym gatunkiem również bardzo wytrzymały na warunki

atmosferyczne?”

Odpowiedź:

Zamawiający  nie  dopuszcza  zmiany  gatunku  drewna  na  ławkach.  Należy  wycenić  zgodnie

z przedmiarem robót.

Pytanie nr 4: 

„Uprzejmie proszę o podanie typu kostek brukowych betonowych, czy są to kostki  przemysłowe  np.

Behaton, Holland... czy inne kostki bardziej dekoracyjne”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zastosować kostki przemysłowe.  

Niniejsze  pismo  stanowi  integralną  część  SIWZ  w  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia publicznego ZP/25/Rb/MZGK/18.
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